
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi: 

Číslo smlouvy kupujícího: 5/C/19 

Číslo smlouvy prodávajícího: 2019/1 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Podpisem této smlouvy budou stanoveny podmínky dodávek zboží prodávajícího kupujícímu. Koupě a prodej se 
uskuteční na základě samostatných písemných objednávek, které obsahují název zboží, množství, termín dodání 
zboží a místo určení dodávky, případně osobním výběrem a odběrem zboží na prodejně prodávajícího, 

1.2 Kupní smlouva je uzavřena: 
a) okamžikem odeslání objednávky prodávajícímu a potvrzením této objednávky oprávněným zástupcem 

prodávajícího (stanovený pracovník odbytu) a termínu dodání, 
nebo 

b) okamžikem vystavení dodacího listu na prodejně prodávajícího v případě osobního výběru a odběru zboží. 
Kupní smlouva je splněna převzetím dodaného množství zboží oprávněným pracovníkem kupujícího dle 
jednotlivých položek dodacího listu, 

1.3 Kupní smlouvu formou objednávky či osobního výběru zboží na prodejně prodávajícího jsou oprávněny uzavřít 
pouze pověřené osoby kupujícího dále víz. Odstavec 4. Článek 4.5 . 

1.4 Prodávající garantuje, že dodávané zboží odpovídá příslušným ustanovením zákona č.634/92 Sb. o ochraně 
spotřebitele, a že předá kupujícímu veškeré doklady stanovené zákonem č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na 
výrobky včetně ujištění prohlášení o shodě u zboží, u něhož je příslušnými vládními nařízeními tato povinnost 
stanovena. Tato skutečnost bude prodávajícím uváděna na každé faktuře - daňovém dokladu při každé dodávce 
zboží do provozoven kupujícího. 

2. Dodací podmínky 

2.1 Není - li dohodnuto jinak, je místem odběru zboží adresa provozovny prodávajícího, kde kupující učinil objednávku, 
či si osobně vybral a odebral zboží. 

2.2 Kupující je povinen řádně dodané zboží převzít a jeho převzetí prodávajícímu písemně potvrdit (zpravidla na 
dodacím listu prodávajícího či podpisem faktury prodávajícího). 

2.3 Prodávající garantuje jakosti a záruky dodaného zboží podle § 2095 Občanského zákoníku a zavazuje se, že veškeré 
zboží dodané kupujícímu odpovídá technickým, hygienickým, veterinárním a jiným zákonným podmínkám platných 
pro jeho prodej. Za jakost zboží ručí prodávající v rozsahu reklamační Ihůty. Prodávající je povinen po zaslání 
reklamačního listu spolu s vadnými výrobky, kde je popsána závada a odkaz na číslo faktury, posoudit a v případě 
oprávněnosti reklamace je vyměnit je za výrobky bez závad, případně zabezpečit vystavení dobropisu a to ve lhůtě 
nejpozději do 30 dnů od obdržení reklamačního protokolu. 

2.4 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy až úplným zaplacením celé kupní ceny. Kupující se zavazuje 
dodané zboží řádně ošetřovat a uskladňovat způsobem, který odpovídá jeho charakteru.  

KUPUJÍCÍM  PRODÁVAJÍCÍM  

Firma: Zoologická a botanická zahrada města 
Plzně, příspěvková organizace 

Firma: M.A.T. Group, s.r.o. 

Sídlo: Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň Sídlo: Na Roudné 176, 301 62 Plzeň 

Zástupce: Ing. Jiří Trávníček, ředitel příspěvkové 
organizace 

Zástupce:  

Bank.spoj.:  Bank.spoj.  

IČO: 00377015 IČO: 26367505 

DIČ: CZ00377015 DIČ: CZ26367505 

Tel. fax.:  Tel. fax.:  

E - mail:  E-mail:  

Osoba oprávněná jednat  provozní náměstek Obchodní zástupce:  
ve věci nákupu zboží: e-maíl:   e-mail:  
    
Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném: 
 



 

Kupují 

3. Platební podmínky a kupní cena 

3.1 Cena, za kterou bude zboží dodáváno kupujícímu dle této smlouvy a navazujících kupních smluv (objednávek), se 
sjednává na základě ceníku prodávajícího platného v den doručení objednávky kupujícího prodávajícímu (dále též jen 
jako „aktuální ceník"), Aktuální ceník obsahuje seznam jednotlivých položek zboží a jejich kupních cen uvedených s/bez 
DPH. Aktuální ceník je k dispozici u prodávajícího. Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv změnit aktuální ceník. Z 
aktuálního ceníku bude prodávajícím poskytnuta sleva ve výši 15 %. U vybraných položek si prodávající vyhrazuje právo 
poskytnout slevu pouze 10 %. Na základě vzájemné dohody, může být u vybraných položek stanovena individuální sleva 
nad rámec dohodnutých slev, která bude odrážet množství odebraného zboží stejného druhu (množstevní sleva). U 
zboží, které není obsaženo v aktuálním ceníku, bude stanovena individuální kupní cena, která musí být odsouhlasena 
oprávněnou osobou kupujícího. 

3.2 Splatnost faktur prodávajícího se sjednává den po 30. dni, ve kterém byla faktura kupujícímu vystavena. Za datum 
zaplacení faktury se sjednává datum, kdy byla částka vyznačená na faktuře připsána na účet prodávajícího. Faktura - 
daňový doklad vystavená prodávajícím je zasílána ve dvojím vyhotovení a musí splňovat veškeré náležitosti podle zákona 
o dani z přidané hodnoty v platném znění a 2ákona o účetnictví v platném znění. Dodací listy musí obsahovat název 
výrobku, počet kusů a obchodních balení celkem, cena za kus v Kč bez DPH, sazba DPH, druh, odběrní místo kupujícího, 
údaje o prodávajícím a musí být potvrzeny oprávněnou osobou kupujícího dle Odstavce 4. Článku 4.6 . Faktura může 
nahradit dodací list, obsahuje-li veškeré náležitosti a údaje. Kupující se dohodl s prodávajícím, že fakturace bude 
probíhat jedenkrát za měsíc, s vystavením faktury vždy ke konci měsíce. 

3.3 V případě, že mezi smluvními stranami existují vzájemné závazky, souhlasí obě strany s možností zápočtu pohledávek. 
Pravidla vzájemného započítávání pohledávek budou předmětem samostatné dohody. 

3.4 Sjednává se smluvní úrok z prodlení s placením faktur ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě 
prodlení dodání zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny dodávky. 

3.5 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu 

při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem 

jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že smluvní strany od ní mohou odstoupit. Následky takovéhoto úkonu 
nastávají 30. den po písemném oznámení o odstoupení. Tímto dnem se smlouva ruší, není-li dojednáno jinak. Podpisem 
této smlouvy se ruší všechny předchozí smlouvy uzavřené v minulosti mezi prodávajícím a kupujícím včetně možnosti 
oboustranné penalizace vyplývající z těchto smluv. 

4.2 Smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 2 exemplářích, po jednom pro každou zúčastněnou stranu. Její doplnění či 
změny jsou možné pouze písemnými dodatky se souhlasem obou stran. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí podle 
příslušných ustanovení Občanského zákoníku a právními předpisy České republiky. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
zašle správci registru Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace a prodávající souhlasí s jejím 
uveřejněním. 

4.5 Smluvní strany se dohodly, že osoba kupujícího oprávněná jednat ve věci nákupu zboží vždy nejpozději do 15.1. 
příslušného kalendářního roku oznámí obchodnímu zástupci prodávajícího jména osob kupujícího, které jsou oprávněny 
k odesílání objednávek a nákupu zboží na prodejnách prodávajícího. 

Příloha: Informace o zpracování osobních údajů odběratelů a dodavatelů zboží a služeb 

V Plzni dne 7.01.2019 

 
Prodávající



 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost M.A.T. Group, s.r.o. zpracovává osobní údaje zákazníků, kteří jsou fyzickými osobami a kupují zboží 
a/nebo objednávají služby v prodejnách „M.A.T. Group, s.r.o/' {dále jen „Zákazníci"), na základě a v souladu s 
dotčenými právními předpisy, zejména s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), (dále také jen „Nařízení"), 

a to za stanovenými účely, jakož i způsoby a prostředky zpracování, které vždy odpovídají příslušnému právnímu 
titulu ve smyslu článku 6 Nařízení. 

Tato Informace o zpracování osobních údajů Zákazníků obsahuje jednak transparentní informace ve smyslu 
ustanovení článků 13 a 14 Nařízení, jakož i poučení o právech subjektů údajů ve smyslu ustanovení článků 15 až 22 
Nařízení. 

Správce osobních údajů 

Společnost M.A.T. Group, s.r.o., se sídlem Na Roudné 176, PSČ 301 62, IČO: 26367505, vystupuje ve vztahu k 
osobním údajům Zákazníků v právním postavení správce osobních údajů (dále také jen „Správce"). 

Správce nese odpovědnost za zpracování osobních údajů Zákazníků a jiných skupin subjektů údajů a v tomto směru 
přijal interní organizační, technická a další opatření k zabezpečení a ochraně zpracovávaných osobních údajů, která 
jsou upravena ve Vnitřním předpisu o ochraně osobních údajů u společnosti M.A.T. Group, s.r.o. (dále jen „Vnitřní 
předpis"). 

Zákazníci mají právo se na společnost M.A.T. Group, s.r.o. jakožto Správce obracet se všemi dotazy týkajícími se 
zpracování a ochrany osobních údajů a uplatňovat u Správce svá práva subjektů údajů, a to: 

• písemně formou dopisu/ oznámení na adresu sídla Správce, Kontaktní místo pro osobní údaje; 

• elektronicky na e-mailovou adresu Kontaktního místa pro osobní údaje:  
• telefonicky na tel. čísle:  
• osobně na sídle Správce, Kontaktním místě pro osobní údaje. 

Zpracovatelé osobních údajů 

Správce ve vztahu k osobním údajům Zákazníků smluvně pověřil k dalšímu zpracování osobních údajů zpracovatele: 
K2 atmitec s.r.o (provozovatel ERP systému). Ohledně obrazových záznamů z kamerových systémů jsou zpracovateli 
společnosti ÁBEL C&C s.r.o. Plzeň a bezpečnostní agentura SBS IVA, Rokycany. 

Účely zpracování osobních údajů 
Správce zpracovává vybrané osobní údaje Zákazníků za následujícími účely: 

• plnění smlouvy/ jednání o smlouvě; 
• plnění povinností prodávajícího vyplývajících z právních předpisů; 

• ochrana majetku a bezpečnosti osob (viz záznamy z kamerového systému - při výběru zboží, jednání o 

smlouvě, převzetí zboží aj.). 

Obchodní firma: M.A.T. Group, s.r.o. 
Se sídlem: Na Roudné 176, 301 62 Plzeň Zapsána 1. 2. 2004 u KS v Plzni, oddíl C, vložka 15668' Bankovní spojení: IČO 26367505, DIČ 
CZ26367505  



 

Správce v souvislosti s prodejem zboží v obchodě v jednotlivých prodejnách „M.A.T. Group, s.r.o." 
zpracovává osobní údaje zákazníků (vyjma obrazových záznamů z kamerového systému) pouze v 
kvalifikovaných případech, zejména: 

• reklamace vad zboží (reklamační listy, žádost o úhradu nákladů spojených s 
uplatněním reklamace); 

• zákaznické objednávky zboží; 

• objednávky spojené s koupí zboží (objednávky na služby); 

• smlouvy o výpůjčce. 

Právní tituly zpracování osobních údajů 

Právním titulem ke zpracování osobních údajů Zákazníků ve smyslu článku 6 Nařízení ve vztahu ke shora uvedeným 
účelům zpracování jsou: 

• plnění smlouvy/jednání; 

• oprávněné zájmy správce; 

• plnění právních povinností správce. 

Způsoby a prostředky zpracování osobních údajů 

Osobní údaje Zákazníků jsou ze strany Správce zpracovávány těmito způsoby a prostředky: 

• automatizované zpracování 
v informačních a ERP systému (adresní a identifikační údaje zákazníků); 

• manuální zpracování 
v listinné nebo elektronické podobě - smlouvy (včetně objednávek/ potvrzení objednávek), dodací listy, 
předávací protokoly, daňové doklady a účetní doklady. 

Kamerové systémy 

Kamerové systémy jsou Správcem provozovány v objektech jednotlivých prodejen společnosti „MAT. Group, s.r.o/', a 
to jako systémy vybavené funkcí: obrazového záznamu. 
Kamerové systémy jsou tvořeny jednotlivými kamerami, které jsou umístěny ke kontrole a monitoringu následujících 
prostor: vstup/ vjezd do provozovny, vybrané vnitřní prostory a parkoviště. 
Kamerový systém je Správcem provozován za následujících podmínek: 

• účel zpracování: ochrana majetku a bezpečnosti osob; 
• právní titul: oprávněné zájmy správce; 
• se souhlasem i bez souhlasu subjektů údajů; 

• dotčené subjekty údajů: zaměstnanci; odběratelé a dodavatelé (FOP); zákazníci a další fyzické osoby, které se 
zdržují v prostorách prodejny; 

• kategorie osobních údajů: popisné - obrazové záznamy (obličeje, postavy); 

• místo uložení záznamů: přímo v sídle/ provozovně; 

• doba zpracování/ uchovávání záznamů: 14 dnů ode dne pořízení záznamu; 
• technické zabezpečení systému a fyzická ochrana: vyhrazená místnost pro úložiště záznamů, záznamy 

technicky blokovány, omezení přístupových oprávnění. 

Prostory monitorované kamerovým systémem jsou viditelně označeny Informačními tabulkami, které obsahují 

jednak piktogram a dále krátký informační text. 

Obchodní firma: M.A.T, Group, s.r.o. 
Se sídlem: Na Roudné 176,30162 Plzeň Zapsána 1. 2. 2004 u KS v Plzni, oddíl C, vložka 15668 Bankovní spojení: IČO 26367505, DIČ CZ26367505  



 

Co do rozsahu zpracování kategorií údajů Správce zpracovává následující osobní údaje Odběratelů a Dodavatelů: 
• jméno a příjmení, adresa bydliště, e-mailová adresa, telefonní číslo; 

• obrazové záznamy z kamerového systému. 

Doba uložení osobních údajů 

Doba uložení, resp, zpracování osobních údajů Zákazníků ze strany Správce je následující: 

• po dobu trvání smluvního vztahu; 

• po dobu povinností vyplývajících z daňových právních předpisů/ 5 let; 

• po dobu 14 dnů ode dne pořízení obrazového záznamu (kamerové systémy). 

Práva subjektů údajů 

Zákazníci jako subjekty údajů mají ve vztahu ke Správci ve smyslu článků 15 až 22 Nařízení následující právo: 

• právo na přístup k osobním údajům, zejména právo žádat po Správci informaci o zpracování svých osobních 
údajů; 

• právo na opravu osobních údajů, pokud jsou údaje vedeny nepřesně; 

• právo na výmaz osobních údajů („právo být zapomenut"); 

• právo na omezení zpracování osobních údajů; 

• právo vznést vůči Správci námitku proti zpracování osobních údajů; 

• práv nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování (s výjimkami). 

Vedle toho má subjekt údajů právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je: 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 170 00 Praha 7 

E-mailová adresa:  

Obchodní firma: M.A.T. Group, s.r.o. 
Se sídlem: Na Roudné 176, B0162 Plzeň Zapsána 1. 2. 2004 u KS v Plzni, oddíl C, vložka 15668 Bankovní spojení: IČO 26367505, DIČ CZ26367505 


